CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA, EM CUMPRIMENTO DE
DECISÃO JUDICIAL 500018-67.2025.8.13.0083.
CONTRATADA: CLINICA NEURO PSIQUIATRICA DE
ALFENAS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº
18.901.645/0001-60. VALOR: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil
e oitocentos reais). ASSINATURA: 05/08/2025. VIGÊNCIA:
05/08/2025 a 05/02/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 259 – 020301 10.301.0011.2063 339039
Borda da Mata – MG, 05 de agosto de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde